
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta David	BAJER

Název	práce Přepravní	proudy	v	kontextu	principů	cirkulární	ekonomiky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jiri	Alina	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	pracoval	aktivně	a	s	velkým	zájmem	o	diplomovou	práci.	Téma	je	náročné	a	naplnění	cílů
práce	vyžadovalo	časté	konzultace	a	debaty,	které	byly	přínosné	a	konstruktivní.	Velmi	pozitivně
hodnotím	praktickou	část	práce,	která	vyžadovala	směr	velkého	množství	dat,	dále	pak	aplikovanou
metodu	analýzy	a	závěry	práce,	které	mají	potenciál	být	podkladem	pro	další	vědecké	práce.
Diplomová	práce	byla	vypracována	v	rámci	projektu	GAJU	číslo	121/2020/S,	název:	Principy
cirkulární	ekonomiky	v	regionálním	managementu	vedoucí	ke	zvýšení	efektivnosti	systémů.	Kladně
dále	hodnotím	celkový	zájem	o	DP,	nastudování	zahraniční	literatury	a	skvělou	spolupráci	se
studentem	nejen	během	práce	na	DP,	ale	i	na	projektu	GAJU.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jakým	jiným	způsobem	by	se	daly	přepravní	toky	komodit	mezi	kraji	ČR	také	vyhodnocovat?
2)	V	případě	pokračování	ve	výzkumu	daného	tématu,	jaké	další	analýzy	a	kroky	by	byly
provedeny?

Datum:	03.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


